

## Litania do św. Wincentego Pallottiego

Wpisany przez Ks. Jan Rykała SAC  
czwartek, 26 kwietnia 2007 19:46

---



**Panie zmiłuj się nad nami! Chryste, zmiłuj się nad nami!**  
**Chryste usłysz nas! Chryste wysłuchaj nas!**  
**Św. Maryjo, módl się za nami!**

Matko Bożej Miłości, módl się za nami!  
Królowo Apostołów, módl się za nami!

Św. Wincenty Pallotti, módl się za nami!  
Św. Wincenty, założycielu Zjednoczenia Apostolstwa Katolickiego,  
Św. Wincenty, apostołe Rzymu,  
Św. Wincenty, mistyku zanurzony w Bożej Miłości,  
Św. Wincenty, patronie misjonarzy,  
Św. Wincenty, prekursorze Akcji Katolickiej,  
Św. Wincenty, spowiedniku papieży, ...

... Św. Wincenty, wzorze kapłanów,  
Św. Wincenty, promotorze jedności Kościoła,  
Św. Wincenty, pocieszycielu chorych,  
Św. Wincenty, przyjacielu młodych,  
Św. Wincenty, nadziejo ubogich,  
Św. Wincenty, głosicielu powszechnego powołania do apostolstwa,  
Św. Wincenty, przeżywający ewangelię w codzienności,  
Św. Wincenty, niezmordowany spowiedniku,  
Św. Wincenty, świadku Nieskończonej Bożej Miłości,  
Św. Wincenty, promotorze zaangażowania ludzi świeckich w Kościele,

Św. Wincenty,  
Ty dawałeś pożywienie dla głodnych, wstawiaj się za nami  
Ty dawałeś napój dla spragnionych,  
Ty szukałeś ubrań dla nagich,  
Ty byłeś umocnieniem dla słabych,  
Ty zbierałeś lekarstwa dla chorych,  
Ty broniłeś nie mających obrony,  
Ty pocieszałeś więźniów,  
Ty gromadziłeś ludzi dla Bożej sprawy,

Przez jego święte życie, umocnij nas, Panie!  
Przez jego troskę o ubogich,  
Przez jego pomoc potrzebującym,  
Przez jego niestrudzone zaangażowanie w Boże i ludzkie sprawy,  
Przez jego doświadczenia słabości i prób życiowych,

## Litania do św. Wincentego Pallottiego

Wpisany przez Ks. Jan Rykała SAC  
czwartek, 26 kwietnia 2007 19:46

---

Przez jego ukochanie modlitwy,  
Przez jego tracenie życia w Bożej sprawie,  
Przez jego pragnienie nieskończonej chwały Bożej,  
Przez jego pragnienie jednoczenia wszystkich w pracy dla zbawienia ludzi,

Jako Lud Boży, prosimy Cię, wysłuchaj nas, Panie!  
Poślij robotników na swoje żniwo,  
Zjednocz wszystkich wierzących w Ciebie w jedną rodzinę,  
Usłysz głos tych, którzy są prześladowani,  
Udziel nam darów służących budowaniu jedności wszystkich ludzi,  
Pomóż nam żyć naszym powołaniem otrzymanym na chrzcie św.,

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się nad nami, Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, wysłuchaj nas Panie, Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się nad nami,

Módl się za nami, św. Wincenty Pallotti, abyśmy się stali godnymi obietnic Chrystusowych.

Módlmy się: Boże, Ty powołałeś w swoim Kościele św. Wincentego Pallottiego, kapłana, do obrony wiary i ożywiania miłości, spraw łaskawie, abyśmy wstępując w jego ślady, rozpalali sercem i czynem światło prawdy i miłość braterską. Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen.

*Ks. Jan Rykała SAC*